令和 4 年 5 月 10 日

関係者各位

大東文化大学 スポーツ･健康科学部

学部長 宮城 修

（公印省略）

専任教員の公募について（依頼）

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび大東文化大学スポーツ･健康科学部では、下記の通り専任教員を公募するこ

とになりました。つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、貴学の大学院、学部

関係者への周知について、ご配慮賜りますようお願いいたします。

謹白

記

１．公募対象 ：助教

２．採用人数 ：１名

３．所属 ：スポーツ･健康科学部 健康科学科（東松山キャンパス 埼玉県東松山市）

４．応募締切日 ：令和 4 年 7 月 29 日（金）必着

５．就任予定日 ：令和 5 年 4 月 １日

６．定年 ：満６５歳に達する年度の末日までとする

７．担当科目 ：生理検査学 A、生理検査学 B、生理検査学 C など

８．応募資格 ：臨床検査技師等の国家資格を有する者

大学もしくは病院での実務経験を有している者で、臨床検査技師教育に熱意をもって指

導できる者 、修士以上の学位を有する者、またはそれと同等以上の能力を有する者

９．給与等の待遇：本学給与規定等による

１０．提出書類（URL よりダウンロードした所定の書類を使用）：

（１）臨床検査技師等の国家資格免許の写し

（２）履歴書（別添 様式１）

（３）主要業績３点（著書・論文等のコピーまたは抜刷り可）

（４）研究教育業績（別添 様式２）

（５）大学における臨床検査技師教育への抱負について（1200 字・書式自由）

１１．選考方法：

一次選考 書類審査（書類審査の合否は 8 月上旬に通知予定）

二次選考 面接・模擬授業（8 月下旬実施予定 ＊対象者には別途連絡）

１２．提出先および問い合わせ先：

〒355-8501 埼玉県東松山市岩殿５６０

大東文化大学スポーツ・健康科学部事務室 宛

ＴＥＬ ０４９３－３１－１５５２

URL http://www.daito.ac.jp/ 大学 HP に「教員公募」掲載

※封筒の表に「健康科学科専任教員応募書類（臨床検査教育 助教）」と朱書きし簡易

書留にて郵送してください。なお、応募書類は原則として返却いたしませんのでご了

承ください。

※応募いただいた個人情報は、本選考以外には使用いたしません。

※URL https://www.daito.ac.jp/education/sports_health_science/ 学部の大学HP

を是非ご覧下さい。）

                                                                      以上

https://www.daito.ac.jp/education/sports_health_science/